乐工女字[2012]10号

关于召开全市工会
女职工工作暨业务培训会议的通知
各区、市、县、自治县总工会，高新区工会，峨眉山—乐山大佛景区管委会工会，市属基层工会：

为认真贯彻落实市总工会2012年女职工工作要点，实现今年“两个普遍”的目标任务，进一步加强工会女职工委员会规范化建设，及时掌握了解各地开展工作的进展情况，市总工会决定召开全市工会女职工工作暨业务培训会，听取和了解各地开展以上工作的情况，安排部署下半年女职工工作，对女工干部进行业务培训。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

7月26日下午2：00-6：00

二、会议地点

嘉州宾馆

三、会议内容

1.女工干部业务培训

2.全市工会女职工工作会
四、参会人员

（一）女工干部业务培训会

各区、市、县、自治县总工会，高新区工会，峨眉山-乐山大佛景区管委会工会，市属基层工会，分管主席和女工委主任。

（二）女职工工作会

各区、市、县、自治县总工会，高新区工会，峨眉山-乐山大佛景区管委会工会，分管主席和女工委主任。

五、会议要求

1.请各区、市、县、自治县总工会，高新区工会，峨眉山-乐山大佛景区管委会工会，就开展深入推进“两个普遍”（女职工组织建设和女职工专项集体合同）、女职工委员会规范化建设工作的进展情况、具体措施、先进经验及存在问题等内容，做好发言准备，并于7月20日前将发言稿及相关统计表纸质及电子版报市总工会经济保障女工部。

2.会议原则上不请假，请各地做好工作安排，准时参会。

3.请各地于7月13日前报参会人员名单

联 系 人：张  慧、何  勇
联系电话：2133419

邮    箱：lsszghbzb@126.com

附件：1.女职工组织建设情况统计表

      2.女职工权益保护专项集体合同基本情况报表

（一）（二）

      3.参会人员回执

                        乐山市总工会

                            2012年7月4日
附件1

女职工组织建设情况统计表

填报单位：                                             填报时间：        年   月   日
	女职工情况
	女职工会员情况
	女职工干部情况（人数）

	女职工数
	女农民工数
	女职工数
	女农民工数
	专职
	兼职

	女职工组织情况
	组建率（％）

	应建女职工组织数
	已建女职工组织数
	其中

	设立女职工委员会
	设女职工

委员
	国有
	非公

注：应建女职工组织数指已经建立了工会并有女职工的企业数。
附件2

女职工权益保护专项集体合同基本情况报表（一）

填报单位：                                                             2012年   月   日

	企事业单位
签订集体合同
情  况
	签订女职工专项集体合同情况

	企事业单位签订专项合同情况
	签订区域性专项合同情况
	签订行业性专项合同情况

	限定范围签订数（个）
	覆盖单位数D（个）
	签订数A（个）

	覆盖女职工E1

(人）
	签订数B3（个）
	覆盖单位数B
	覆盖女职工E2(人）
	签订数C3（个）
	覆盖单位数C
	覆盖女职工E3(人）

	限定范围A1（个）
	其它A2（个）

	限定范围B1（个）
	其它B2（个）

	限定范围C1（个）
	其它C2（个）

	上期
末数

	本期

发生数

	累计数

	本期发生数累计总数、整体签订率
	本期发生数=A+B3+C3=           累计总数 = A+B3+C3=             覆盖单位累计总数= A1+A2+B1+B2+C1+C2 =
覆盖女职工累计总数 = E1+E2+E3 =   整体签订率=（A1+A2+B1+B2+C1+C2）/D =

填表说明：1.“限定范围”指在建立工会女职工组织并签订了集体合同的单位

2.“其它”指没有建立工会女职工组织或没有签订集体合同的单位

3.“上期末数”为上期累计数

4.请计算“本期发生数”、“ 累计总数”、“整体签订率”
女职工权益保护专项集体合同基本情况报表（二）

填报单位：                                                             2012年   月   日

	企事业单位签订专项合同数D1(个)
	签订区域性专项合同数D2(个)
	签订行业性专项合同数D3(个)

	单签A1
	附件B1
	专章C1
	单签A2
	附件B2
	专章C2
	单签A3
	附件B3
	专章C3

	上期末数

	本期发生数

	累计数

	累计总数及签订

比例数
	单签累计总数=(A1+A2+A3)=      单签比例数= 单签累计总数/签订总数=(A1+A2+A3)/(D1+D2+D3)=
附件累计总数=(B1+B2+B3)=        附件签订比例数=附件累计总数/签订总数=(B1+B2+B3)/(D1+D2+D3)=
专章累计总数=（C1+C2+C3)=       专章签订比例数=专章累计总数/签订总数=（C1+C2+C3)/(D1+D2+D3)=

填表说明：1.“上期末数”为上期累计数

2.请计算“累计总数及签订比例数”

3.报送方式:电子邮箱lsszghbzb@126.com

附件3

参会人员回执（女工干部业务培训）

填报单位：                                                   2012年   月   日
	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

参会人员回执（女职工工作会）

填报单位：                                                   2012年   月   日
	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

— 4 —
— 7 —